

# Månedsbrev september/oktober

## September:

I september har vi startet med temaarbeid, hvor temaet er «høst – en god start». Om høsten ser vi naturen i forandring, og vi har allerede hvert på en del turer og utforsket naturen.

Vi har som nevnt satt i gang ett prosjekt med å lage bursdagskalender basert på de fire årstidene, der barna selv bidrar i det skapende arbeidet. Kalenderen nærmer seg ferdig og det blir kjekt å få opp på veggene på avdelingen.

Et annet tema vi har jobbet med er vennskap, I samlingsstundene før lunsj og ved frukt har vi og vil fortsette med å lese vennebøker om kanin og pinnsvin.

I september har vi også sendt hjem «Mitt hus», hvor vi ønsker at foreldre med barn kan sette sammen et hus med bilder som representerer barnet. Vi har fått inn mange men mangler fortsatt noen. Gi oss beskjed hvis dere trenger hjelp til å skrive ut bilder 😊



## Oktober:

I oktober fortsetter vi med temaet “naturen og vennskap”

Vi skal starte med å gå gjennom “mitt hus” i samlingene fremover, hvor hvert barn skal få muligheten til å settes i fokus og fortelle om seg selv og familien sin.


Vi fortsetter og ha fokus på vennskap og skape gode relasjoner. Vi snakker om det å være en venn, hva gjør venner for hverandre. Vi skal sammen i små grupper snakke om vennsapsregler som vi ønsker å ha på avdelingen, hvor alle barna skal bli inkludert i å skape disse reglene.

Vi går tur hver onsdag hvor fokuset er å oppdage hva som skjer med naturen om høsten. Hvorfor forandrer fargene seg? Vi snakker om været om høsten (regn, vind, lyn og torden osv.)

Vi ønsker å lage et bibliotek/lesestol på det lille rommet vi har på avdelingen. Hvis dere har noen bøker eller tegneserier som ikke blir brukt, ta gjerne med til barnehagen så kan det bli brukt her 😊

Rammeplanen sier: “*støtte barnas initiativ til samspill og bidra til at alle kan få leke med andre, oppleve vennskap og lære å beholde venner*”



<p><b>Avdelingen:</b> Frokost er fra 08.00 til 08.30. Under frokost prøver vi så godt det la seg gjør å ikke gå så mye fra bordet, derfor ønsker vi at de som blir levert under frokost blir fulgt inn til bordet. Trenger dere å gi en beskjed eller at vi kommer ut i garderoben er det bare å gi beskjed 😊</p> <p>Turdag er hver onsdag, da vil vi at alle er levert og kledd til 09.30 slik at vi kan komme oss ut på tur. Leverer dere senere enn 09.30 ønsker vi beskjed om dette på forhånd.</p>	<p><b>Praktisk info:</b> Vi minner om nøtteallergi på avdelingen, ingen matpakker skal inneholde nøtter.</p> <p>Vi vil også minne om at det er viktig at alle vasker hendene før de kommer inn på avdelingen.</p> <p>Vi er nå i en årstid hvor været er veldig varierende, derfor er det viktig at det er godt med ekstra tøy i boksen 😊</p>
<p><b>Skolegruppen:</b> Skolegruppen er allerede kommet godt i gang hvor vi har brukt tid på og snakket om hvordan behandle andre (pinnsvin og ekorn), følelser og regler i skoleklubben. Vi har ellers delt oss inn i stasjoner, hvor vi har lest og sett filmen “Odd er et egg” spilt spill, snakket om former og farger (lyse og mørke) og samarbeidet med å bygge tårn. Pinnsvinet er lei for at alle er redde for å ta på og være med henne/han. Ekornet er en venn som finner gode løsninger for at alle kan være med (dette er en liten filmsnutt som handler om følelser).</p> <p>Rammeplanen sier: <i>“Sosial kompetanse er en forutsetning for å fungere godt sammen med andre og omfatter ferdigheter, kunnskaper og holdninger som utvikles gjennom sosialt samspill”.</i></p>	<p><b>Viktige datoer:</b> 24.10 markerer vi FN-dagen Høstferie uke 41 - Vi ønsker tilbakemelding fra de som tar ferie 😊</p> <p><b>Bursdager:</b> Sofi 4 år – 03.10.23 Elias 3 år - 08.10.23 Herman 3 år - 18.10.23 Linda – 20.10.23</p> 

**Hilsen Maren, Madiha og Sofie**